Ad bñ añ. Homo quā erat diues ⁊
i duebat̄ purpura ⁊ bysso ⁊ epulabat̄
cotidie splendide ⁊ erat quidā medicus
noīe lazarus q̄ iacebat ad ianuā eius
ulceribz plenū cupiēs saturari de mias
que cadebāt de mēsa diuitijs ⁊ nemo
illi dabat s̄ ⁊ canes ueniebāt ⁊ lunge
bāt ulcera ei al. **Ad m̄ añ** **P**at̄ alba

hā miserē mei ⁊ mitte lazariū ut intig
uat extremū digiti sui ī aquā ut refri
get linguā meā. *Dñica ij. Oratio.*

Sā noīs tui dñe timorē piter et
amorē fac nos habē petuū qā
nūquā tua gubūacōe desitius q̄s ī soli
ditate tue dilectōis ī stituis. *Ad bñd.*

Homo q̄dā fec̄ cenā magnā ⁊ vocauit
multos ⁊ misit seruū suū hora cene dicē
ī uitatis ut uenirēt qā oīa pata sūt al.

ad m̄ā. **E**ri cito implēbas ⁊ uicos ci
uitatis ⁊ paupes ac debiles cecos ⁊ clau
dos spēlle intrare ut impleat̄ domus
mea illa. *Dñica terna: Orō.*

De p̄cacionē nr̄am q̄s dñe benignus
exaudi ⁊ quibz supplicandi p̄as
affectū tribue defensionis auxiliū. *P.*

ad bñd ā. **Q**uis exuolī homo q̄ halet

centū oues ⁊ si p̄diderit unā ex illis
nōne dimittit nonaginta nouē in de-
serto ⁊ vadit ad illā que p̄ierat donec
i ueniat illā al. **ad m̄.** **Que** milr
hūs dragmas decē ⁊ si p̄diderit drag-
mā unā nōne accendit lucernā et
eūtit domū ⁊ querit diligent̄ donec
in ueniat. **Dñica iiii. Orō**

Protector uite spancū d̄s sine q̄
nichil ē validū nichī san̄ multipli-
ca sup nos m̄iam tuā ut te rectore te
duce sic t̄seam̄ plona tēporalia ut
n̄ amittam̄ etiā. **p. Ad v̄nd. ā** **Esto**
te q̄ misericordes sicut ⁊ p̄r̄ ur̄ m̄icos
ē dic̄ d̄s. **ad m̄ā.** **Nolite iudicare**
⁊ n̄ iudicabimini i quo eū iudicio
iudicaueritis iudicabimini dic̄ d̄s.

Quod uob̄ q̄s d̄ne ut **Dñica v̄. orō.**

et mundi cursus pacifice nobis tuo or-
dine dirigat et ecclesia tua tranquilla
deuotione letet. *p. ad Snd ant.* **A**c-
cendit ih̄s in nauim et sedes docebat
turbas al. *ad m̄ ant.* **P**receptor p-
totam noctem laborantes nichil cepimus
in uisio aut tuo laxabo rete. *Dona iii.*

Dominus qui diligentibus te bona in uisibi-
lia parasti in fide cordibus ueris
tui amoris affectum ut te in omnibus et super
omnia diligentes promissiones tuas que omne
desiderium superant eleuant. *p. ad li
ant.* **A**uidistis quia dictum est antiquis
non occides qui autem occidit reus erit
iudicio. *ad m̄ a.* **S**i offers munus
tuum ante altare et recordatus fueris quia
terre tuus sit aliquid aduersum te relinque
ibi munus tuum ante altare et uade prius

reconaliari fr̄i tuo & tūc venies offēs
mun⁹ tuū al'. *Doc. viij. Oratio.*

Dōs ūtūtū quī ē totū qđ ē optimū
insere pectoribz nr̄is amorē tu
noīs & p̄a in nob̄ religionis augmē
tū ut que sūt bona nutrias ac pieta
tis studio q̄ sūt nutrita custodias. *P.*